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Página:

Inventario de Bienes de Uso
EJERCICIO 2023

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica:

Unidad Responsable: Cuenta desde: Cuenta Hasta:

11 3 1000000

1 26101 26202

Sistema Integrado de Administración Financiera

  1    de   2   

11Niv. Entidad: PODER LEGISLATIVO

3Entidad: CÁMARA DE DIPUTADOS

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

1000000Unid. Jerarq.: CAMARA DE DIPUTADOS

           6

           1

          28

         405

       3.236
         539

           1
           3

           1

          12
           2
           1

         846
         215
         353

           2

         303
         154

           1
       2.014
         153

           1

           1

          27
         144

          38

           1

           1

EDIFICIOS

INFRAESTRUCTURA ELECTRICA

VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES

MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA

MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA
MAQUINAS ANALOGICAS PARA INFORMATICA

MAQ. Y APARATOS PARA IMPRENTAS Y ARTES GRÁFICAS
MAQ. Y APARTATOS P/ ENCUADERNAR Y COSER PLIEGOS

OTROS EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO

OTROS EQUIPOS DE ENSEÑANZA RECREAC.
APARATOS AUDIOVISUALES
EQUIPOS DE AMPLIFICACIÓN DE SONIDOS

OTROS EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIÓN
EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS
DE TRANSMISION Y RECEPCIÓN
DE ELECTROCAUSTICA, SONAR Y RADAR

MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO
MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR
EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD
MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA
OTROS MUEBLES Y ENSERES

EQUIPOS DE SEGURIDAD

EQUIPOS DE ALMACENAMIENTO, AÑEJAMIENTO, DEPÓSITO Y 
RESERVORIO
OTRAS HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS
APARATOS E INSTRUMENTOS FOTOGRAFÍCOS Y 
CINEMATOGRÁFICOS
APARATOS DE SEGURIDAD Y DE CONTROL

TERRENOS CON EDIFICIO

LIBROS
PINTURAS Y GRABADOS

       1.925.599.485

          12.165.450

         679.439.472

       1.218.341.644

       2.513.203.587
          31.634.683

         121.940.000
             890.939

           1.380.916

           1.213.200
             346.150

           1.232.000

       1.211.408.982
           9.993.100

         395.071.047
             450.451

          35.504.416
          29.364.500

             290.000
         769.285.137
          49.509.263

         374.993.550

             445.000

         244.382.672
         178.513.694

           4.321.080

         371.800.000

           4.380.900

26101

26102

26103

26104

26105

26108

26109

26110

26111

26112

26113

26114

26201

26202

EDIFICACIONES

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

EQUIPOS DE TRANSPORTE

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACION

MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO

EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y RECREACION

EQUIPOS DE COMUNICACION

MUEBLES Y ENSERES

EQUIPOS DE SEGURIDAD

HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

TERRENO

BIBLIOTECAS Y MUSEOS

1Unid. Resp.: HONORABLE CAMARA DE DIPUTADOS
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       1.925.599.485

          12.165.450

         679.439.472

       1.218.341.644

       2.544.838.270

         122.830.939

           1.380.916

           2.791.350

       1.616.923.579

         883.953.316

         374.993.550

         427.662.446

         371.800.000

         104.380.900
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Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica:

Unidad Responsable: Cuenta desde: Cuenta Hasta:

11 3 1000000

1 26101 26202

Sistema Integrado de Administración Financiera

  2    de   2   

11Niv. Entidad: PODER LEGISLATIVO

3Entidad: CÁMARA DE DIPUTADOS

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

Totales ---------------------------------------------------------------------------> :

1000000Unid. Jerarq.: CAMARA DE DIPUTADOS

          22          100.000.000

1Unid. Resp.: HONORABLE CAMARA DE DIPUTADOS

7

      10.287.101.317      10.287.101.317


