Inventario de Bienes de Uso

Fecha: 08/11/2024 Hora: 09:40:43 Página: 1 de 2

EJERCICIO 2023

Nivel: 11 Entidad: 3

Unidad Jerárquica: 1000000

Unidad Responsable: 1

Cuenta desde: 26101

Cuenta Hasta: 26202

Niv. Entidad:11PODER LEGISLATIVOEntidad:3CÁMARA DE DIPUTADOSUnid. Jerarq.:1000000CAMARA DE DIPUTADOS

Unid. Resp.: 1 HONORABLE CAMARA DE DIPUTADOS

Cuenta	Sub-Cta.	Cant.	Descripción	Valor Parcial	Valor Total
26101			EDIFICACIONES		1.925.599.485
	1	6	EDIFICIOS	1.925.599.485	
26102			OBRAS DE INFRAESTRUCTURA		12.165.450
	4	1	INFRAESTRUCTURA ELECTRICA	12.165.450	
26103			EQUIPOS DE TRANSPORTE		679.439.472
	1	28	VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES	679.439.472	0.0
26104			MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA		1.218.341.644
	1	405	MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA	1.218.341.644	1121010411044
26105			EQUIPOS DE COMPUTACION		2.544.838.270
	1	3.236	MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA	2.513.203.587	2.344.030.270
	2	539		31.634.683	
26108	_		MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES	000	122.830.939
	12	1	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	121.940.000	122.030.333
	10	3		890.939	
26109			EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO	000.000	1.380.916
	7	1		1.380.916	1.300.910
26110	,		EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y RECREACION	1.300.910	0.704.050
	99	12		1.213.200	2.791.350
	1	2		346.150	
	10	1		1.232.000	
26111	10	•	EQUIPOS DE COMUNICACION	1.232.000	1.616.923.579
	6	846		1.211.408.982	1.010.923.579
	3	215		9.993.100	
	2	353		395.071.047	
	1	2		450.451	
26112	•	_	MUEBLES Y ENSERES	100.101	883.953.316
	2	303		35.504.416	003.933.316
	4	154		29.364.500	
	3	1		290.000	
	1	2.014		769.285.137	
	5	153	OTROS MUEBLES Y ENSERES	49.509.263	
26113			EQUIPOS DE SEGURIDAD		374.993.550
	2	1	EQUIPOS DE SEGURIDAD	374.993.550	014.000.000
26114			HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS		427.662.446
	1	1	EQUIPOS DE ALMACENAMIENTO, AÑEJAMIENTO, DEPÓSITO Y	445.000	427.002.440
			RESERVORIO		
	99	27 144	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	244.382.672	
	5		CINEMATOGRÁFICOS	178.513.694	
	7	38		4.321.080	
26201			<u>TERRENO</u>		371.800.000
	1	1		371.800.000	
26202			BIBLIOTECAS Y MUSEOS		104.380.900
	1	1	LIBROS	4.380.900	
			PINTURAS Y GRABADOS		

JEFE DEPARTAMENTO PATRIMONIO

DIRECTOR ADMINIST. Y FINANCIERO

TITULAR DE LA ENTIDAD

'CÁMARA DE DIPUTADOS' V.A.F. SIAF - SICO BRIBIEUU F.C.N° 6

Inventario de Bienes de Uso

Fecha: 08/11/2024 Hora: 09:40:43 Página: 2 de 2

EJERCICIO 2023

Nivel: 11

Entidad: 3

Unidad Jerárquica: 1000000

Unidad Responsable: 1

Cuenta desde: 26101

Cuenta Hasta: 26202

Niv. Entidad:11PODER LEGISLATIVOEntidad:3CÁMARA DE DIPUTADOSUnid. Jerarq.:1000000CAMARA DE DIPUTADOS

Unid. Resp.: 1 HONORABLE CAMARA DE DIPUTADOS

Cuenta	Sub-Cta.	Cant.	Descripción	Valor Parcial	Valor Total
	7	2		100.000.000	
Totales			> :	10 287 101 317	10 287 101 317

JEFE DEPARTAMENTO PATRIMONIO

DIRECTOR ADMINIST. Y FINANCIERO

TITULAR DE LA ENTIDAD